РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2013 года

	№ 27/96-3

	г. Сорск

О назначении членов участковой комиссии избирательного

участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума № 120 членом комиссии с правом решающего голоса Зощик Елену Викторовну, 1984 года рождения, образование среднее профессиональное, секретаря МБОУ «Сорская средняя общеобразовательная школа № 1», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума № 120 члена комиссии с правом решающего голоса Хаматчину Ольгу Сергеевну, 1982 года рождения, образование неполное высшее, специалиста Группы поддержки продаж Хакасского филиала ОАО «Ростелеком», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка,
участка референдума № 120 членом комиссии с правом решающего голоса Янгулову Викторию Сергеевну, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитателя МБДОУ детский сад «Дюймовочка», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Направить настоящее постановление в газету «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина